O dulcissime Iesu piorum cordium iubilus ... [Eb4, 66r: IV 13] 
O duo luminaria divinitus ante deum lucentia [LHP.S VIII] 

O Emanuel rex et legifer noster expectatio gentium et salvator earum veni ad salvandum nos domine deus noster [Oratio CmU4105, 229r] cfr O Emmanuel 
rex 

O Emmanuel rex et legifer noster expectatio ... mihi peccatori et omnibus christianis [Vat84 24] 
O Emmanuel rex et legifer noster expectatio gentium et salvator earum veni ad salvandum nos domine dominus noster [HAS 314v: VII giorno segue ps 85] 

cfr O Emanuel rex  
O felix Benedicte iam de tua gloria secure nostris miseriis curam impende Per Christum excusa mala quae fecimus et obtine bona quae poscimus [Chester  4 

S. Benedetto] 
O felix crucis lignum in quo carnaliter dei filius ... propter nomen tuum mirabile Qui [Vat84 102 in Parasceven] 

O fili dei vivi aeterna patris sapientia offero tibi meum intellectum ... [Eb4, 16v: IV 19] 
O flos virtutis veniae fons gemma salutis affatu digna Gabrielis virgo benigna ... [Je14, 131v II mano] cfr O fons virtutis  

O fons aquae paradisi a quo quatuor divisi dulces fluunt rivuli Per quem daemones invisi sunt confracti et elisi et effecti tremuli Dulce vulnus laterale inter 
fontes nullum tale nectar inquam poculi Ave salve gaude vale contra venenum laetale medicina populi  [HAS 75r]  

O fons totius bonitatis ... [ZRh162, 114r additio] cfr Deus fons totius 
O fons virtutis veniae fons gemma salutis affatu digna Gabrielis virgo benigna ... [Je14, 131v I mano] cfr O flos virtutis  

O gloriosa et beata virgo Maria quae beatorum sedes inhabitas omni concretione mortali deposita et vestimentum incorruptioni s induta numquam senescens 
et pro domina ubique iam cognita ... Intercede precor ut obtineam veniam delictorum et salutem animae meae [Ve60, 75r -75v Ad gloriosam virginem dei 

genitricem Mariam Oratio devotissima] 
O gloriosa regina mundi o mundi domina suscipe deprecationem servi tui impetra mihi spatium paenitentiae et veram paenitentiam agere de peccatis meis in 

hoc saeculo Impetra mihi piissima domina perseverantiam in bonis operibus usque in finem Impetra mihi rectum sensum rectamque  memoriam a 
domino nostro Iesu Christo filio tuo in die obitus mei et in hora exitus mei tu piissima domina succurre mihi et libera de potestate t enebrarum et de 

paenis inferni et a morte perpetua et perduc me ad gaudia sempiterna [HAS 122v]  
O gloriosa virgo virga sublimis ... [D1109, 20v] 

O gloriosissima domina omnium mulierum ... [ZRh161, p. 77 Quaedam virgo rogavit beatam v. Mariam ut sibi ostenderet quomodo posset in orationibus suis ei placere 
Respondit mater domini Lege orationem sequentem et placebis mihi valde]